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太い線は現況擁壁

太い線は現況水路擁壁
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測　 量　 図

図面の名称 図番号

測量図 1

測量

地区名
魚津市島尻1535-1

澤泉登記測量行政事務所 R4年12月1日

S=1： 250

照
査

調
査

測
量

設
計

富山県魚津市中央通り2丁目7番10号

TEL　 （ ０７６５） ２２－０２８０

FAX　 （ ０７６５） ２２－８８９１

筆界点 境界標の種類

金属板

金 属 鋲

木杭

合成樹脂杭

木

合

金

板

計算点計

＊注記　３，４，５の筆界点は、建物内部の為　計算点として確認を受け求積している

法務局備え付け地積測量図（ 1535-2） は、

現況を元にした図面より

今後（ 1535-1） を分筆登記する際には1535-2の地積測量図を更正する必要が

（ 1535） 土地改良成果に整合していなく

机上分割されていると推定される図面であり、

あると思われる。
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既設水路

移設箇所

Ｌ=13.0ｍ

売払い面積≒1258.57㎡

地  番 地  目

所有者

NO Xn Yn
15

Q6-1

Q4-1

K81-1

Q5-1

A-1

A-2

1290.680 805.490

1247.156 826.200

1234.824 799.237

1248.013 792.892

1263.864 785.346

1268.730 794.279

1280.214 787.789

Xn・(Yn+1-Yn-1)

14352.479154

3099.507390

1752.979368

-17336.148583

-7798.466468

-41129.517792

49576.309480

合  計

合  計  面  積

地  積 m2

1258.5712745

1258.57

2517.142549

1535-1

魚津市


